[image: image1.jpg][epb r. bBapabuHcka bapabuHcKoro pamoHa
Hosocnbupckon obnactu
(MHOrouBeTHbIXN BapUaHT).

r
2

\Z

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРАБИНСКА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2013 № 137 12
О внесении изменений в постановление

администрации города Барабинска Барабинского района

Новосибирской области от 03.07.2017 № 479 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута»

Во исполнение экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 28.05.2020 № 2694-03-12/9, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Барабинска Барабинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденный постановлением администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от 03.07.2017 № 479 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области  от  30.10.2017  №  810,  от  07.06.2019 № 516, от 03.07.2017 № 348), следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 1.2. административного регламента изложить в следующей редакции:
 "6) возведение некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства)."
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Барабинские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Барабинска barabinsk.nso.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суслова Е.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Барабинские ведомости».

Глава города Барабинска                                                                              Р.В. Бобров